文書番号
２０１９年　　月　　日

　文部科学大臣　 殿

○○大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　（公印）

2019年度大学教育再生戦略推進費
Society 5.0に対応した高度技術人材育成事業
持続的な産学共同人材育成システム構築事業の申請について

[bookmark: _GoBack]　2019年３月２６日付け３０文科高第1256号にて通知のありました標記の件について，下記の事業を申請いたします。

記

[bookmark: _Hlk509865957]申請テーマ：　持続的な産学共同人材育成システム構築事業

取組（事業）名称：

共同申請校名：